
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-01-08

ZRO.050.1.2016

Zarządzenie nr 134/16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Planu Audytu Wewnętrznego w gminie Zblewo na 2016 rok

Na podstawie art. '274 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U, z 2013 r.
poz. 885 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala się w Gminie Zblewo Plan Audytu Wewnętrznego na rok 2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu ..

§3.
Nadzór na prawidłową realizacją zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Zblewo.

§4.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
~ ?'"

Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

"" tel. (58) 588 43 81'V fax. (58) 588 45 69
~ gmina@zblewo,pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OIZblewo,
55634200094000 0101 2000 0002



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 274 ust.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) audyt wewnętrzny prowadzi się w jednostkach
samorządu terytorialnego, jeżeli ujęta w uchwale budżetowej jednostki samorządu terytorialnego kwota
dochodów i przychodów lub kwota wydatków i rozchodów przekroczyła wysokość 40 000 tys. zł.

Budżet Gminy Zblewo w 2015 roku już w III kwartale przekroczył powyższą kwotę, zatem koniecznym jest
przeprowadzenie audytu wewnętrznego.

__________________ 1


